



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KN Group ApS

Nørregade 29, 6280 Højer

CVR-nr. 31 49 46 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Keld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Group ApS Nørregade 29 6280 Højer
	CVR-nr.: 31 49 46 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associerede virksomheder	M. Schack Engel A/S, Højer M. Schack Engel Ejendomme ApS, Højer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejerskab af kapitalandele og udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 3.338.330 mod et overskud i 2017 på t.kr. 62. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 3.995.497.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	58.302	32
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.686	-27
Driftsresultat	31.616	5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.352.347	0
Andre finansielle indtægter	0	99
Øvrige finansielle omkostninger	-49.586	-52
Resultat før skat	3.334.377	52
Skat af årets resultat	3.953	10
Årets resultat	3.338.330	62
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.209.324	0
Overføres til overført resultat	129.006	62
Disponeret i alt	3.338.330	62

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.676.348	1.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.348</u>	<u>1.702</u>
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.524.757	384
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.012</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.524.757</u>	<u>1.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.201.105</u>	<u>3.098</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.559	30
Tilgodehavender i alt	<u>34.559</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.559</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt	<u>6.235.664</u>	<u>3.128</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.510.656	382
Overført resultat	359.841	231
Egenkapital i alt	<u>3.995.497</u>	<u>738</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>233.690</u>	<u>297</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.690</u>	<u>297</u>
2 Gældsforpligtelser	64.400	65
Gæld til pengeinstitutter	1.696.399	1.775
Anden gæld	<u>245.678</u>	<u>253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.006.477</u>	<u>2.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.240.167</u>	<u>2.390</u>
Passiver i alt	<u>6.235.664</u>	<u>3.128</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	2.101	0
Overført fra "Andre værdipapirer og kapitalandele"	1.012.000	2
Kostpris 31. december	1.014.101	2
Opskrivning 1. januar	382.463	0
Tilgang ved overførsel fra "Andre værdipapirer og kapitalandele"	2.435.956	382
Årets resultat	916.391	0
Udbytte	-143.023	0
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	-81.131	0
Opskrivninger 31. december	3.510.656	382
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.524.757	384

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
M. Schack Engel A/S	Højer	21,3 %
M. Schack Engel Ejendomme ApS	Højer	33,3 %

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.400	11.000	298.089	362
	64.400	11.000	298.089	362

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 298 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.676 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i M. Schack Engel Ejendomme ApS, som pr. 31. december 2018 udgør i alt 812 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Keld Nielsen

Som Direktør og dirigent
På vegne af M. Schack Engel A/S
PID: 9208-2002-2-857517966991
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 11:09:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
PID: 9208-2002-2-020711896328
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 12:35:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 51a8f193YKRX22132961

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.